
ZARZĄDZENIE NR 7/2017
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.1) ) i art. 235,  art. 236, art. 257 pkt 1, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.2)) oraz § 16 pkt 6 Uchwały Nr XXIX/254/2016 
Rady Miejskiej w Strykowie  z dnia 29 grudnia 2016r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia 
wydatków bieżących w działach, zarządza się , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących budżetu Gminy Stryków na 2017 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych w kwocie 150,00 zł wg pisma: FB-I.3111.2.1.2017 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2017 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych w kwocie 150,00 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących budżetu Gminy Stryków na 2017 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych w kwocie 19.935,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Stryków na 2017 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych w kwocie 19.935,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2017 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących w zakresie zadań własnych miedzy grupami i rozdziałami  w ramach działu 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2017 rok polegających na 
zmniejszeniu o 1.100,00 zł  rezerwy ogólnej do 1% utworzonej w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega ogłoszeniu.

1) Zm. poz. 1579.
2) Zm. poz. 1984 i 2260.

Id: B15EA09B-232E-4328-B87E-609693CBD54F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 7/2017

Burmistrza Strykowa

z dnia 31 stycznia 2017 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852     Pomoc społeczna 20 984,00 0,00 150,00 21 134,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 150,00 150,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 150,00 150,00

bieżące 10 484 864,00 0,00 150,00 10 485 014,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 10 484 864,00 0,00 150,00 10 485 014,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B15EA09B-232E-4328-B87E-609693CBD54F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 7/2017

Burmistrza Strykowa

z dnia 31 stycznia 2017 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 20984 20984 20984 0 20984 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150 150 0 0 0 0 150 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21134 21134 20984 0 20984 0 150 0 0 0 0 0 0 0

  85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150 150 0 0 0 0 150 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 150 150 0 0 0 0 150 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 10484864 10484864 390519 257917 132602 0 10094345 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150 150 0 0 0 0 150 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10485014 10485014 390519 257917 132602 0 10094495 0 0 0 0 0 0 0

Id: B15EA09B-232E-4328-B87E-609693CBD54F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 7/2017

Burmistrza Strykowa

z dnia 31 stycznia 2017 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801     Oświata i wychowanie 1 587 049,78 0,00 19 935,00 1 606 984,78

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

169 858,78 0,00 0,00 169 858,78

  80101   Szkoły podstawowe 17 495,00 0,00 19 935,00 37 430,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 19 935,00 19 935,00

bieżące 60 034 554,78 0,00 19 935,00 60 054 489,78

 
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

169 858,78 0,00 0,00 169 858,78

majątkowe

majątkowe 186 900,00 0,00 0,00 186 900,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 60 221 454,78 0,00 19 935,00 60 241 389,78

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

169 858,78 0,00 0,00 169 858,78

Id: B15EA09B-232E-4328-B87E-609693CBD54F. Podpisany Strona 1



Id: B15EA09B-232E-4328-B87E-609693CBD54F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 7/2017

Burmistrza Strykowa

z dnia 31 stycznia 2017 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

754  
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 904195,09 855568,59 831068,59 112751 718317,59 0 24500 0 0 0 48626,5 48626,5 0 0

zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 904195,09 855568,59 801068,59 112751 688317,59 0 54500 0 0 0 48626,5 48626,5 0 0

  75412
Ochotnicze straże
pożarne

przed zmianą 662550,09 613923,59 589423,59 112751 476672,59 0 24500 0 0 0 48626,5 48626,5 0 0

zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 662550,09 613923,59 559423,59 112751 446672,59 0 54500 0 0 0 48626,5 48626,5 0 0

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 3168184 3168184 3168184 0 3168184 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1100 -1100 -1100 0 -1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3167084 3167084 3167084 0 3167084 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 643622 643622 643622 0 643622 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1100 -1100 -1100 0 -1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 642522 642522 642522 0 642522 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 26830902,21 21997730,19 18728651,77 14008809 4719842,77 2296829,3 658554 313695,12 0 0 4833172,02 4833172,02 0 0

zmniejszenie -82000 -82000 -82000 0 -82000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 101935 101935 101935 7540 94395 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26850837,21 22017665,19 18748586,77 14016349 4732237,77 2296829,3 658554 313695,12 0 0 4833172,02 4833172,02 0 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11987036 9218967 8909558 7373456 1536102 0 309409 0 0 0 2768069 2768069 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19935 19935 19935 7540 12395 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12006971 9238902 8929493 7380996 1548497 0 309409 0 0 0 2768069 2768069 0 0

  80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 770864 770864 733848 596878 136970 0 37016 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 82000 82000 82000 0 82000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 852864 852864 815848 596878 218970 0 37016 0 0 0 0 0 0 0

  80104 Przedszkola 
przed zmianą 3289877,3 3139877,3 1302048 871223 430825 1794829,3 43000 0 0 0 150000 150000 0 0

zmniejszenie -82000 -82000 -82000 0 -82000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: B15EA09B-232E-4328-B87E-609693CBD54F. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3207877,3 3057877,3 1220048 871223 348825 1794829,3 43000 0 0 0 150000 150000 0 0

926   Kultura fizyczna

przed zmianą 884637,63 724497,32 59997,32 0 59997,32 664500 0 0 0 0 160140,31 160140,31 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 885737,63 725597,32 61097,32 0 61097,32 664500 0 0 0 0 160140,31 160140,31 0 0

  92695 Pozostała działalność

przed zmianą 220137,63 59997,32 59997,32 0 59997,32 0 0 0 0 0 160140,31 160140,31 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 221237,63 61097,32 61097,32 0 61097,32 0 0 0 0 0 160140,31 160140,31 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 71367009,03 51964289,03 42749278,86 22144601 20604677,86 6099354,3 2070716 567507,87 47432 430000 19402720 19402720 0 0

zmniejszenie -113100 -113100 -113100 0 -113100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 133035 133035 103035 7540 95495 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 71386944,03 51984224,03 42739213,86 22152141 20587072,86 6099354,3 2100716 567507,87 47432 430000 19402720 19402720 0 0

Id: B15EA09B-232E-4328-B87E-609693CBD54F. Podpisany Strona 2


		2017-01-31T10:56:08+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




